
 
Российская Федерация 

Новгородская область 

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 28 августа 2023 года  № 69/6-4 

 г.Пестово  
 

О количестве переносных ящиков для голосования вне помещения  

при проведении выборов депутатов Думы Пестовского муниципального 

округа Новгородской области первого созыва,  

назначенных на 10 сентября 2023 года 
 

В соответствии с пунктом 1
1
 статьи 64 областного закона от 30.07.2007 

№ 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального 

образования в Новгородской области», 

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Определить количество переносных ящиков для голосования, 

используемых участковыми избирательными комиссиями при проведении 

голосования вне помещения на выборах депутатов Думы Пестовского 

муниципального округа Новгородской области первого созыва, назначенных на 

10 сентября 2023 года (прилагается). 

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные 

комиссии. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии  

Пестовского района 

  

 

О.В. Думина 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии  

Пестовского района 

  

 

О.А. Рязанцева 

  



 Приложение 

к постановлению Территориальной 

избирательной комиссии  

Пестовского района 

от 28.08.2023 № 69/6-4 
 

Количество переносных ящиков для голосования, 

используемых участковыми избирательными комиссиями при проведении 

голосования вне помещения на выборах депутатов Думы Пестовского 

муниципального округа Новгородской области первого созыва, назначенных на 

10 сентября 2023 года 
 

№ 

УИК 

Количество 

избирателей по 

состоянию на 

01.07.2023 

Количество 

переносных 

ящиков для 

голосования 

1 2 3 

1501 218 1 

1502 196 1 

1503 358 1 

1504 428 1 

1505 158 1 

1506 404 1 

1507 279 1 

1508 1230 3 

1509 459 1 

1510 1702 3 

1511 428 1 

1512 92 1 

1513 198 1 

1514 163 1 

1515 209 1 

1516 110 1 

1517 1529 3 

1518 1381 3 

1519 982 2 

1520 1375 3 

1521 1246 3 

1522 1370 3 

1523 725 2 
 

________ 

 


